

# **PH Offshore ApS**

**CVR-nr.: 38764152**

Kastanie Alle 12  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Paw Husfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PH Offshore ApS  
Kastanie Alle 12  
6640 Lunderskov

CVR-nr: 38764152

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## GENERELT

Selskabets formål er levering af serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed

## ØKONOMISK OG FORVENTET UDVIKLING

Selskabets aktivitet har i det 4. regnskabsår givet følgende resultat.

Årets resultat udgør kr. -6.616 og egenkapitalen er pr. 31/12 2021 på kr. 18.211.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

## HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	6.400
Vareforbrug		0	-18.122
Eksterne omkostninger		-3.693	-9.580
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.693</b>	<b>-21.302</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.921	-3.895
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.614</b>	<b>-25.197</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-55
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.616</b>	<b>-25.252</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.616</b>	<b>-25.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.616	-25.252
<b>I alt</b>		<b>-6.616</b>	<b>-25.252</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.764	11.685
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.764</b>	<b>11.685</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.764</b>	<b>11.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.000
Tilgodehavende skat		1.000	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		139	669
Andre tilgodehavender		5.159	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.298</b>	<b>12.669</b>
Likvide beholdninger		3.150	474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.448</b>	<b>13.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.212</b>	<b>24.828</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.788	-25.172
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.212</b>	<b>24.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.212</b>	<b>24.828</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret